

Po raz kolejny otwieramy w naszej szkole klasę dwujęzyczną. Klasa ta umożliwi naukę języka angielskiego na poziomie rozszerzonym i zapewnia naukę z podręcznikami poziom B1+, FCE i Advanced. Uczniowie przygotowani są do egzaminów państwowych, takich jak FCE, CAE, CPE i TOEFL, z których trzy pierwsze mogą zdawać na terenie szkoły. Od 2017 roku nasza szkoła posiada statut centrum egzaminacyjnego na podstawie umowy o współpracy z British Council. W roku 2017/2018 i 2018 /2019 zdawalność tych egzaminów wynosiła 100%.

Współpraca z licznymi organizacjami promującymi naukę języków obcych, takimi jak AIESEC, NaukaBezGranic i British Council, gwarantuje uczniom klasy dwujęzycznej udział w wykładach, warsztatach i konkursach językowych, prowadzonych przez native speakerów lub obcokrajowców świetnie władających językiem angielskim. Wycieczki zagraniczne do Wielkiej Brytanii, USA, na Malte oraz do innych krajów anglojęzycznych i nie tylko, a także coroczna wymiana językowa z zaprzyjaźnioną szkołą z Niemiec, to atrakcyjny dodatek do nauki języka w tej klasie.

Jest to idealna opcja dla uczniów kochających języki, dla osób chętnych możliwość nauki drugiego języka na poziomie rozszerzonym (język francuski i język niemiecki).

Klasa umożliwi uczniom udział w modułach kreatywnych i zajęciach dodatkowych (w roku 2018/2019 język chiński i moduł tłumaczeniowy).

Klasa proponuje również nauczanie dwóch przedmiotów z elementami języka angielskiego (biologia, fizyka, matematyka, podstawy przedsiębiorczości, WOS lub wychowanie fizyczne).

Zapraszamy

**TYGODNIOWY ROZKŁAD GODZIN PRZEDMIOTÓW ROZSZERZANYCH
w trzyletnim liceum ogólnokształcącym (po gimnazjum)**

	KLASA I	KLASA II	KLASA III
JĘZYK ANGIELSKI	7	9	8
II i III ROZSZERZENIE DO WYBORU*	-	5	4

**TYGODNIOWY ROZKŁAD GODZIN PRZEDMIOTÓW ROZSZERZANYCH
w czteroletnim liceum ogólnokształcącym (po szkole podstawowej)**

	KLASA I	KLASA II	KLASA III	KLASA VI
JĘZYK ANGIELSKI	10	7	7	5
II i III ROZSZERZENIE DO WYBORU*	-	2	3	3

*do wyboru: biologia, chemia, fizyka, geografia, historia, informatyka, język polski, język obcy (drugi), matematyka, wiedza o społeczeństwie